4

НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024г.  № 1116

	О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 25.12.2023г. № 1097 «Об утверждении Положения о платных услугах и тарифов на платные услуги, предоставляемые МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Новозыбковского городского округа Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от 14.02.2023г. № 6-495 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Новозыбковского городского округа» и в связи с обращением МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Новозыбковского городского округа Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Новозыбковской городской администрации от 25.12.2023г. № 1097 «Об утверждении Положения о платных услугах и тарифов на платные услуги, предоставляемые МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Новозыбковского городского округа Брянской области», изложив приложение 2 к постановлению в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новозыбковской городской администрации в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новозыбковской городской администрации Рожкова А.Л.

Ио главы Новозыбковской
городской администрации                                                                    В.Г. Шевелев

А.А. Исаченко
5-15-27

Приложение
к постановлению Новозыбковской
городской администрации
от 26.12.2024г. №1116

[bookmark: _GoBack]
«Приложение 2
к постановлению Новозыбковской
городской администрации
от 25.12.2023г. №1097

ТАРИФЫ
на платные услуги, предоставляемые муниципальным
бюджетным учреждением «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг Новозыбковского городского округа Брянской области»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф,
руб. (без
НДС)

	1
	2
	3
	4

	1
	Заполнение заявления при оказании услуги
	1 заявление
	200,00

	2
	Консультационные услуги по подготовке проектов договоров в простой письменной форме (между физическими лицами) + набор и распечатка файла А4 в кол. 6 листов
	1 договор
	2 800,00

	3
	Внесение в  проект договора в простой письменной форме между физическими лицами каждого последующего участника (свыше двух участников)
	1 участник
	 105,00

	4
	Внесение в  проект договора в простой письменной форме между физическими лицами каждого последующего объекта недвижимости (свыше одного объекта)
	1 объект
	105,00

	5
	Консультационные услуги по подготовке проектов договоров в простой письменной форме с использованием денежных средств, предоставляемых государственными программами поддержки населения, с использованием заемных средств кредитных организаций (между двумя физическими лицами) + набор и распечатка файла А4 в кол. 9 листов
	1 договор
	3 450,00

	1
	2
	3
	4

	6
	Внесение в  проект договора в простой письменной форме с  использованием денежных средств,   предоставляемых государственными программами поддержки населения, с  использованием заемных средств кредитных организаций   каждого последующего участника (свыше двух участников)
	1 участник
	105,00

	7
	Внесение в  проект договора в простой письменной форме с  использованием денежных средств, предоставляемых государственными программами поддержки населения, с использованием заемных средств кредитных организаций каждого последующего объекта недвижимости (свыше одного объекта)
	1 объект
	105,00

	8
	Консультационные услуги по подготовке проектов договоров в простой письменной форме (между физическим и юридическим лицом) + набор и распечатка файла А4 в кол. 9 листов
	1 договор
	3 450,00

	9
	Внесение в  проект договора в простой письменной форме (между физическим и юридический лицом) каждого последующего участника (свыше двух участников)
	1 договор

	105,00

	10
	Внесение в  проект договора в простой письменной форме (между физическим и юридический лицом) каждого последующего объекта недвижимости (свыше одного объекта)
	1 объект
	105,00

	11
	Консультационные услуги по подготовке проектов Соглашений о выделении долей в праве общей собственности на жилой дом, о выделении долей в праве общей собственности на квартиру в простой письменной форме между физическими лицами + набор и распечатка файла А4
	1 договор
	2 600,00

	12
	Оформление и распечатка  заявления на обмен (выдачу дубликата) водительского удостоверения
	1 заявление
	200,00

	13
	Сканирование А4 цветное/черно-белое с записью на электронный носитель  (1 страница)
	1 страница
	12,00

	 14
	Сканирование А3 цветное/черно-белое с записью на электронный носитель
	1 страница
	25,00

	15
	Ксерокопирование цветное А 4 (1 страница)
	1 страница
	50,00

	16
	Ксерокопирование черно-белое А 4 (1 страница)
	1 страница
	15,00

	1
	2
	3
	4

	17
	Распечатка текстового файла А4, черно-белое с электронного носителя (1 страница)
	1 страница
	15,00

	18
	Распечатка текстового файла А3, черно-белое с электронного носителя (1 страница)
	1 страница
	17,00

	19
	Распечатка текстового файла А4, цветное с электронного носителя (1 страница)
	1 страница
	45,00

	20
	Набор текста на русском языке (формат А4)
	1 страница
	215,00

	21
	Ламинирование документа А4
	1 документ
	65,00

	22
	Ламинирование документа А5
	1 документ
	60,00

	23
	Ламинирование документа А6 и менее
	1 документ
	55,00

	24
	Отправление документа по электронной почте
	1 документ
	20,00

	25
	Фото 30х40, 6 шт.
	шт.
	360,00

	26
	Фото 35х45, 4 шт.
	шт.
	350,00

	27
	Оформление уведомления о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
	шт.
	390,00

	28
	Оформление уведомления об изменении параметров планируемого строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
	шт.
	400,00

	29
	Оформление уведомления об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
	шт.
	400,00

».

	Главный специалист отдела строительства,
ЖКХ и тарифно-ценовой политики

А.А. Исаченко

Начальник отдела юридической работы
и социально-трудовых отношений

Е.Б. Станчак